
  

 

příloha č. 5 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA Č........ (doplní uchazeč) 

 (uzavřená dle platných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění) 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

Obchodní společnost: ....................................................... 

Sídlo: ....................................................... 

IČ: ....................................................... 

Zastoupená: ....................................................... 

Kontakt ....................................................... 

Bankovní spojení: ....................................................... 

Dále jako prodávající 

a 

Fyzická osoba:  Mgr. Michaela Mavropulosová 

Sídlo  793 97 Slezské Rudoltice 72  

IČ:  03809790 

Kontakt:  554 658 104 (062), +420 739 286 686, 

michaela.mavropulosova@seznam.cz 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.a, č.ú. 1495690/0300 

Dále jako kupující 

uzavírají tuto  

KUPNÍ SMLOUVU  

ČLÁNEK 1 – PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI 

1.1 Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto kupní 

smlouvu, jakož i způsobilost ke všem souvisejícím právním jednáním, není nijak omezena ani 

vyloučena. 

1.2 Tato kupní smlouva je uzavírána v přímé návaznosti na výsledky zadávacího řízení 

realizovaného kupujícím, v rámci něhož byla nabídka prodávajícího vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 

ČLÁNEK 2 – PŘEDMĚT KOUPĚ 

2.1 Prodávající ................................................. je vlastníkem níže uvedené nové movité věci, která 

je předmětem této koupě: 

 2.1.1 KOLOVÝ TRAKTOR
* 

 2.1.2 TAŽENÝ POSTŘIKOVAČ
* 

*
uchazeč upraví dle podané nabídky 

2.2 Technická specifikace předmětu dodávky je přílohou č. 1 této kupní smlouvy – doloží 

uchazeč. 

mailto:michaela.mavropulosova@seznam.cz


  

 

příloha č. 5 

2 

 

2.3 Kupující prohlašuje, že movitou věc uvedenou v technické specifikaci dle přílohy č. 1 této 

kupní smlouvy a v odstavci č. 2.1 této kupní smlouvy kupuje do svého výlučného vlastnictví. 

ČLÁNEK 3 – ZPŮSOB A PODMÍNKY VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 

3.1 Kupující uhradí vzájemně dohodnutou kupní cenu za movitou věc: 

 3.1.1 KOLOVÝ TRAKTOR  ................................... Kč bez DPH 

       ................................... sazba DPH ....% v Kč 

       ................................... slovy Kč bez DPH  

 3.1.2 TAŽENÝ POSTŘIKOVAČ ................................... Kč bez DPH 

       ................................... sazba DPH ....% v Kč 

       ................................... slovy Kč bez DPH 

 3.1.3 CENA CELKEM  ................................... Kč bez DPH 

       ................................... sazba DPH ....% v Kč 

       ................................... slovy Kč bez DPH 

3.2 Cena předmětu koupě bude řešena na základě předávacího protokolu a vystavené faktury do 

30 dnů od předání a převzetí předmětu smlouvy a jeho uvedení do provozu. Faktura bude 

obsahovat náležitosti v souladu s platným zněním zákona o dani z přidané hodnoty.  

3.3 Vlastnictví předmětu koupě přejde z prodávajícího na kupujícího po uhrazení celé kupní ceny 

na účet prodávajícího. 

3.4 Kupující neposkytuje zálohu na předmět koupě. 

3.5 Kupní cena bude uhrazena kupujícím na účet prodávajícího bezhotovostně v korunách 

českých. 

3.6 Kupní cena sjednaná touto smlouvou je konečná. 

3.7 Obě strany výslovně prohlašují, že z titulu této kupní smlouvy již vůči sobě nemají žádné další 

pohledávky ani závazky k předmětu dodávky dle této kupní smlouvy. 

3.8 Podmínkou platnosti kupní smlouvy je podpis Dohody s poskytovatelem dotace 

z Programu rozvoje venkova, Státním zemědělským intervenčním fondem. Kupní 

smlouva pozbývá platnosti také v případě ukončení administrace žádosti 

projektu z Programu rozvoje venkova, registrační číslo projektu 

17/001/19210/780/107/001066. 

ČLÁNEK 4 – TERMÍN PLNĚNÍ 

4.1 Termín dodání předmětu této smlouvy dle čl. 3.1 je do 30.6.2018. 

4.2 Kupující je oprávněn v případě prodlení s dodávkou předmětu této smlouvy uplatnit sankci ve 

výši 0,5% Kč z celkové sjednané kupní ceny za každý i započatý den. 

ČLÁNEK 5 – MÍSTO PLNĚNÍ 

5.1 Místo plnění předmětu koupě a současně místo celého předmětu dodávky je areál zemědělské 

farmy Mavropulosová ve Slezských Rudolticích, PSČ 793 97. 

5.2 Předmět koupě je kompletně dodán jeho předáním kupujícímu, protokolem o předání a 

převzetí předmětu koupě a potvrzením záruky. 

5.3 Nedodání předmětu koupě v termínu plnění a v rozsahu předmětu koupě je důvodem 

k odstoupení kupujícího od této kupní smlouvy. 



  

 

příloha č. 5 

3 

 

ČLÁNEK 6 – POVINNOSTI  PRODÁVAJÍCHO 

6.1 Prodávající předá kupujícímu předmět koupě, doklady, které se k předmětu koupě vztahují a 

umožní kupujícímu nabýt vlastnická práva k movité věci v souladu s touto kupní smlouvou. 

6.2 Kupující má právo sdělit prodávajícímu odchylné určení vlastností předmětu koupě, než jaké 

určil prodávající bez zbytečného odkladu. 

6.3 Doba, v níž má prodávající plnit předmět této smlouvy, běží ode dne účinnosti této smlouvy. 

6.4 Prodávající předá kupujícímu předmět koupě, doklady potřebné k provozu a užívání předmětu 

koupě v termínu dohodnutém oběma smluvními stranami. 

ČLÁNEK 7 – POVINNOSTI  KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující uhradí kupní cenu dohodnutou touto kupní smlouvou v případě řádného převzeti 

předmětu koupě do provozu. 

7.2 Prodávající je oprávněn v případě prodlení s úhradou dodávky předmětu této smlouvy uplatnit 

sankci ve výši 0,05% Kč z celkové sjednané kupní ceny za každý i započatý den. 

ČLÁNEK 8 – ZÁRUKA A SANKCE ZA JEJÍ NEDODRŽENÍ 

8.1 Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání 

kupujícímu. 

8.2 Reklamace vad musí být provedena bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu kupující zjistil, a 

to formou oznámení písemné oznámení na e-mail .............................. (doplní uchazeč). 

V oznámení kupující sdělí termín pro provedení záručních oprav (maximálně 20 kalendářních 

dní od oznámení vady). Po oznámení zjištěných vad je prodávající povinen potvrdit převzetí 

reklamace a reagovat na ni do 3 pracovních dnů od obdržení oznámení. Pokud tak neučiní, má 

se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad podle oznámení. 

8.3 V případě odstraňování záručních vad v záruční době je prodávající povinen poskytnout 

veškeré záruční služby bezplatně, včetně veškerých nákladů na práci a režii techniků a nákladů 

na náhradní díly. 

8.4 V případě nedodržení dohodnutého termínu odstranění záručních vad dle odst. 8.2  tohoto 

článku, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za 

každý, byť i započatý den prodlení. 

8.5 Pokud z důvodu prodlení vznikne kupujícímu škoda související s nemožností použití předmětu 

koupě, uhradí tuto prodávající v plné výši kupujícímu. 

ČLÁNEK 9 – OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

9.1 Obě smluvní stran výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této kupní smlouvy nepovažují za 

obchodní tajemství dle platných ustanovení občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. 

9.2 Obě smluvní strany vzájemně prohlašují, že si touto kupní smlouvou vzájemně neujednaly 

žádná vedlejší ujednání k této kupní smlouvě, která se týkají předmětu dodávky dle této kupní 

smlouvy. 



  

 

příloha č. 5 

4 

 

9.3 Vzájemná právní ujednání a právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 

platnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími souvisejícími platnými právními 

předpisy. 

9.4 Změny či dodatky k této kupní smlouvě lze činit pouze dohodou obou smluvních stran, která 

musí mít písemnou formu. 

9.5 Obě smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním této kupní 

smlouvy budou řešit smírnou cestou - vzájemnou dohodou. V případě, že k dohodě nedojde, 

budou spory řešeny před příslušným českým soudem podle platného práva České republiky. 

9.6 Tato smlouva je vyhotovena v počtu 4 stran a přílohy č. 1, vše ve čtyřech stejnopisech, z nichž 

jeden obdrží prodávající a tři obdrží kupující. 

9.7 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 

uzavření smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této kupní smlouvě 

své podpisy. 

9.8 Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 – technická specifikace přemětu dodávky 

(přiloží uchazeč). 

Ve Slezských Rudolticích dne: ...................... 

................................................. 

Mgr. Michaela Mavropulosová 

kupující 

 

V....................................... dne ......................... 

         ................................................. 

         jméno oprávněné osoby 

         prodávající 

 

 

Přílohy: 

příloha č.1 Technická specifikace předmětu dodávky 

 

 

Upozornění: 

K nabídce se přikládá originál tohoto návrhu kupní smlouvy s originálními podpisy oprávněných osob 

(podpisy nemusí být ověřeny). 

V případě, že je návrh kupní smlouvy podepsán zástupcem zmocněným k tomuto úkonu, musí být 

přiložen originál plné moci s ověřeným podpisem zmocnitele. 

 


